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larosov ii a it i misi m a

v rarnatujtc h Jíro každou

příležitost je IMitioníW hrací stroj
liejlepšÍHi darem k dostání u Ja-t-

HofmaiiH na 21 a Q ul Má též

hojný výběr anglických i českých
váleěkft lň-t- f

'— Zábava rádu Kliška Krásno
horská číslo 11:1 Z"1J„ pořádá- -

tni mm sobotu v aroiliii slin v v

lařlla se Návštěva byla Veliká a

Vsieimi bavili se znamenité

l:' V těchto zpriipadeiiých
llirilZecli uděláte nejlépe Za jiei li

si na jednu teplou mho studenou
ku K Tésnohlídkovi 21 a W ul a

spláchnete ji Jetti rovýlili Iiirreiii
I'ťibiiá též na ilardu a taroky

- pátek 7 t III Zemřel V so

omaské nemocnici krajan biu l'li-sk- a

il věku as ÓS roku 1' liíeb je
ho odhýváii byl v neděli na kato-

lický hřbitov - Zesnulý zaije- -

chává šest dcer z nichž élyry jsou
provdány a dvě dosud svobodny

t'i'' V nynějším zimním obdo-

bí nechť si- - každý zaopatří dob-rýt-

likéry jaké má na skladě

známý hostinský
E R'tUTSH

severozápadní roh 21 a S ul

kterýž vás svědomitě obslouží Má

všechno "A Numbir 1" 11-t- f

Jo pillicčkll lo nejde jen t il k

tropit si z někoho leirraei! Náčel-

ník Jciiioťákii Viiul át nu l jun
In z toho že náš 'doehlor' l'ra li-

ta starosta Jednoťá ku se máchal

Jl7 l' Z nejprakllclcjscl
ilurku by va roili lovun spořitelním
oddělením liv Slnrk National

banky Je to kalendář na rok 1!)1

1 '"V
1 '"""í":"::" krajan Staněk a v lékár- -

na honě a ze mu heinála umrznul i vrl llr-tn- ek i rú iv ' V Koute kC h

palec ii nohy a sám za to se nvn!-- l Wolf riurenik Kr Vhičc-I- té

naléá ve stejně bryndě Má teď!k'"ir ' r l"tn
liiin

"Viržinka
vyribí jnlin

Ckský ihh:tníkáí

FRANK LAITUER
122 No 20 8tr Soutb Omih

ManiifacturiT of 4Vtf
Tbo uuly Olil Country Virgoia

klaluili Win Viišák výbor iiíiu-tk- m

3 roky bm Nejepinský' prupore rtík IVt
Koeiiiu4iniirk výp prMori'iiík f liu
'Ira náčelník A Hiuiáé-- edriaW-- -

Ant Hráilii účetní výtior Jo"
lo" Ilmták lo Vitnčk V 1' Kcel
pkolní výbor 1 Piťlia Fr I'rli! li
Vimék

Tibor Boberaí C 29 15 E N A
oIbývi tvá pruvitHné rhůe
(rvní pnnilčlí v mřiiei vr Pck(tor'v
1'íclselkynů Anna Šemík mtutopřřd-nelkyn- ft

Josio Iíe!]t kanetíí-lis- i Fr
Krajiřck tajemnice Anna ClA(bii&far
vfi poklitilriice Marie Urbánek laur-iíili- i

Maric Vlnu: vvp marAálk K
Lboiák vnitřní nirAi Marie Mjfavt-ir- :

venkovui ítrái Julie 1'Mlint: víbor
majetku Marie Uillipl Annu 2ižkovk
a liuicna Votava ilkov( ř I- -

O Simámk

Lože Věrnost Západu č 471 F U A
odbývá ivé pravidelné srhfize kaidou
druhou neděli t m8Íei ve 2 bd odp
tr díni J V Kašpara na již 13 ulick
fíclseda John Yirák 1211 k-- 16tb--

Str Spriivedlnoíit Josef Krajíček
sl Antonia Třískn 1705 jii

it ul pokladnice Markéta IlozdřcK
1241 So Ifltli Str priSvodkyní M Hf-fmu- n

1'rnvds li úžena IIruíka Milo
srdenství Antunie IJyneS vnitřní nXrii
Anna lírajíéík venkovní utráí JofT
Kovák vbor majetku Mary Yirák
Mary liernn a Joaef Ilictrich

Tábor Mjrrta t 922 3 N A

odbývá vé praví lelnú nehůZ' kaii- -

první čtvrtek v iiiépici v fini p J "V

Kavpura na jii 1? ul Vysloužili pr- -

rokynň Kateřina Vcleehovská pri7i-kyni- )

Anna 'blcborádová miatripro-ío-kyni- j

Antonín Novotná tajemnice ¥
Soukti[iová 1310 So 12th Strj poklai-nic- e

Mary Bouknlová kanclířka Jose- -

fa Hípováf maríálka Kateřina Adamo-v- á

vnitřní stráž Dnrboru Zikmundovu
venkovní strái Anna reehová rýboj
majetku Františka Triková Kateřini
Vclcchovská a Josefa Šlogrovi

Sbor Boleslava i 60 J t X

odbývá své pravidelné schůze 'iŤIonr

druhou neděli v mc-sie- i ve 2 hoi

v Xároduí Síni 13 a Will um ul

VjbIoužíIú předsedkyní Anna M ravee

přodnelka Anna Krejčí 1411 S ťth
Str nSmé-itk- Anna Vanřk
Vinci Čermák 1473 8o 16th - r

Marin Havlíček 1253 S Ith--St- r

pokladnice Harbora Ilofrei-vjv- t

dozorkyiie Anna Miračkn

Tábor Nobr-wsk- i Lípa C 183 V? 0 W
dbývA své schůze: Uvádíeí kai prv- -í

ítvrtek obchodní každý tře i ft tr-
iek v mésíťi v Sokolovné na již u

Vytsloužilý knnsul John PopícL'l stp
velni kousni Josef vVolf mo_
kon-m- l V DolcjS klerk John rpt-rba- i

ml průvodčí Rudolf Beran vsitř-n- i

strái John Hanzlířel venlf)vni
stráž Joo Kučera výbor najeti j J'i

Šíp H Fibinger a Fred Sláma

Zillia jest zde il chcete-l- i se

dobře ohřáli a ušet řiti peníze na

palivu kupte si nová knmmt od

JOSEFA PÍPALA
1G8 jižní 21 ulice South Omaha

Kuchyňská kamna "JJanires" od
10 do 00 dolarů Kov něž jest jed-

natelem pro vytápěcí kamna "Mo-

nitor Kadiator" spot řebiijíeí po-

lovinu uhlí a vydávající více tep-l- a

nežli každý jiný druh kamen

('na db velikosti 2tí aŽ 12 dni

Přijďte se na ně podívali Hojný

výběr a vzorná obsluha II tf

Adresář českých spolku

OMAHA
Tibor Ncbraiika t 47771 M W A

IICmi hvč pr i ilcln- s Im kuil--

iroll il lícli stíní i v nu i v llml

večeř v SiknlV lie liii li 1'! ni V

slniiil' kniMiil lni ťrálii k'ni

sul Ksrel Snu kel -- t s i i '

'Imlii klcrk í I! Piali I71s !si

Nr: Imiiki r Karel I otí si I

prin nli í

Tri Jed Sokol Otuiha

tllVV:i "é t l'l lič l'tili
Iruliiii slřelu v :ini i uč
misinuii ' 22'-' S I'ttb St K W

ISilMoš V Selililili sta e lllit

slíipwln Kurd Spiili k lil ji lniiik I'

Kreéek účel i ik ! I" Vriii:i n

lbiníl
Sbor Hvízdá Nové Doby i 8ii JČD

o V i n ř ri i lelné seliiie kiil"M

tleli llill li Itlčsii e 2 IlOI liljnill'1
ne Nármliii Siní rí :i Wiltiniii ulie
V' -- Inuilá iieslkíi Marie Krčil:
irils-lki- i iimt lliiilovii I tu Wi II it ni
Sl nálliesl li Marie peřková 1llelll

lii e Murie Kut Il hier I l"it So 12

St ó i liii e Anna lileterelivíi I iT

AVilliiim Str "kliťiiiic Kateřinu Sn
k:i lels SI ]:! Sl ('rk vnč Marie

llilejiiivá výbor ia jet ku- - Kniilie lile

tMirá lovit n lloia liiskiiřovii lo velko-výliori- l

Anna PikIoVíi a Cinilii' 1'lilelio

rálovú "li skolnitio výboru 1'inilíe

lilelionelov á a PrioitUku Kr:inová

Lote Čechie £ 101 Degree of Honor
A O TJ W

Ibývii své seluV eJHAý Iruliv 'tvrtek
t iii'hí'Í v Sokoloviié VyiUouíibt miíel-l)ii-- o

ti Atitnnio Hof fmanová náčelni- -

re cti Anna Havlíček iláina cti Marif
Hlová! t)l i :ni n icr Prantiška Isilik tu

jeinnii'0 Murio Urbánek éís V(2'S Snit b

lth Street útVtnirA Marie Struki 1112

již 12 ul pokladnice Anna Žižkovský

iloorkyné Terpio lllftvkfi vnitnií strá
A mulin lioliáček venkovní stráž Iixzip
Tňma výbor majetku Anna Valášek

Antonie Hoffman Antonii Marii lékař
ilr ťlia HoneWitter jun-10a-

rodp Sokol Tyr c I

Ibývii vé praviilelnú v nini p
1 V K:tšpura první neiléli a třrtí poli
li v iiisí i Píeilseilu IV Svojtek

iiiiHtoieM'!t lni rilbit tajemník A

šerpán 172") Soutb Htb Str úéetnik

r Novák I2n So i:t h str po-

m id bouik 50 J

U „k U
p(NÍH ir

Nejlevněji pítc léky v

Schacfcr'a Cut Price lékárnách
V lékárně na rohu 21 a N til vám

n v čísl 401 hcv 21 ul krnjan
Kadavý Dodávají léky též do
domu lik52

— Hltu ltptill přihlásil se V

"iii'l""Ii odpoledne jako republi-
kánský- i kain c ď úřadu inayo-r- a

publikánská strana slíbila
mil ji ! dvěma roky jej
postaví v éco své tikety ale pak
ji j odstavila Dosud n lií jisto

s mu podpory f ri k
K'Mitk'li'i

J" Vkusný zniíciiý řeznický
'ibflnul nojniiv"jiilM 'p!isilii
vlastní

JOHN PAVLAS

2012 Q ul — So Omaha
li !_ i

i jim Ji (is(lči nvcli ui-hh- i a -

inu ít h výrohkň ji rwtlostiný —

niSí — obslulia vzdniá To
víi' ilusv'iléuji' niiš kažiiiliniit
trh 1'íijrtc n j'rťsvli't- - ar 32 if

íi li ii i r
It : ! : !WM lp 'Si I ilítt íi f 'I I1

'J'H'h v iMiiiilili o
-
i huiinc raii- -

iií 1'lllřť) ! S'lll I
i n ť-- II Jíl

a Missouri ave po deUí illn
i i

- i

I': ' S řehní kahály pro mladí-

ky a ehlapee Ve výprodfjl skoťem

a pohivillU V olielluilé 1 V Vae- -

k 2:-- l

— - dosepli lloiitiiili tíi-orií-

Sterrelt oloi demokrati podali v

iolilélí svoje pftiee 1'eházeji se

o misla požárních a poliec jníeli
komisařů

JV" Všeiu ianiiii a slečnám v

Smi tli (niae lilnlo oznamuji že

jsi in v iiiinulýeli dnech od paní
laively-ov- é vykoupila na jihový-
chodním nároží 21 a M ul závod

s dámskými klohoiiky 1'otiévadž

!ik jiolí-ehuj-
i místo pro zásoby

jarní zapoěnu dnešním dnem

jwmI eemi a více dětské

klobouky od 2"ie výše a dámské

hlolmuky od li) a výše Doufa-

jíc lliřié ěeské obecenstvo pří-

zeň svou neodepře znamenám se

v ú té 24-- 4

Ictinie M Lielmovská

- l)oslýchámc se že veliká řa

da přátel známého zdejšího kraja-

na a uvědomělého a váženého ob-

čana p F ! Filtla si přeje by

se týž o příštích volbách tieházel

o úřad požárního a policejního k

misaře My sami' neměli jsme do-

sud příležitost o záležitosti tělo s

p Fittleni promluvili ale iiétnime

tak co nejdříve Jisto je by-

chom jej v úřadě tom viděli vi c

rádi liz proto že p Fitll byl

by pr úřad ten nad jiné povola-

ným a schopným kandidátem jenž
je pro svůj bezúhonný charakter

poctivost svědomitost a bystrost
v áen a ctěn nejen mezí krajany
ale i jinouáiodovci

lřf Malý prodává majetky a

pojišťuji! proti ohni Veškeré prá-

ce notářské rovněž obstará Na-

jdete jej v L 240:1 Q ul WHf

— Minulou lllděIi odpoledne
sešil se v školni místnosti v Ná-

rodní síni výbor zvolený Těl b

dnotoii Sokol So Omaha a Těl de- -

ť č 35 J C O

il"lrjt ií firmy

s dřívím cementem a
veškerým stavebním

materiálem
i4 ktrrrl EiiplatítA mDi nrt kdrkoliv

jimlf Dílo mohou V4m olouiiti

uhlím všeho druhu
nrjli-jl- i jukunti Obtlubii rvcLli

eftiy vrlnii mlruí ( e II ttavřt
Ocb mátu li jakoukoliv jinou txiUrbu
ubrafte i njvZ-tí- i (Júvi'roii na uv- -

firmu v uí raiitouKiii ju vít-jino-

krajHiá a biiiln Vám orliuttié

jMixIcitiirno

Crosby --Kopietz
Cascy Co

Úřadovna č 335 N 24 Street
SOUTH OMAHA

Wm J Brennan prnlncija
rrauk J rillo rníntp-rd-4'l-

rrank Koutský tnjinruk
W C Crosby wklaliiik
B Horiírk 26tř

dnotoii Sko Tyrš aby pojednal
o zamýšleném spojeni bou sboru
v jeden lak nám oznámeno oba-polný-

ústupky docílena byla
shoda a starostové sborů vyzváni
kil svolání společné sehAe ěe- -

štva mi středu l!l t m v 7 hodin

večer kdež dohodnutí obou výbo-

ru předloženo liilde a o spoji-n- i se

rozhodne
'
Nekoupíte nikde Ink dohré

střevíce Zil 2'l jako V obehodé
1 V Vacka Za střevíce takové
iiiiioIio jiných tibclioiluikii požadu-

je ?" íi i 1 1 M i Zaručené 'solid'
2V1

li píišlí Im lilldcle Uliti

prib-zitos- pioluiíili boty na maš- -

karnim Těl led Sko Tyrš %

lam uijcie jiiudy dost a dost za

to vám fllčí pověst jíž se sbnl tě-

ší a obzvláště přijdetc li v něja
ké té povedené

' llbel'1 jl "

l ' 'áš starý znám v

FRANTA MACEK

má nyní hostince ni severovýchod-
ním rohu "_'l a V ul kdež vás

rád uviiii it posloiií iiin ziiiiiiic-nitým- i

nápoji n uluiky Však

ho znáte že vám žádný' šmejd

- lak nám náš český lékárník

p F Ileřmatiský 21 it ul sdě-

luje nalezl v lírowu parku pěkné
hodinky Kdo je ztratil nechť se

li něho o ty to přihlásí

Z'' Nejléj bslollcni budete
II milfovaée

JOŽKY ŠRÁMKA

V jeho obchodě mi 1!' il V ul kde

vám spravedlivé naméří a naváží

yroecrie a VÚbee všclin co k tomu

patři V pádu potřeby muže vás

též jíik se pitiří přetáhnonti kam

si přejete Instrumentů k tomu

má dost

Háj Palma Vítězství číslo "iti

Kruhu Dřevařek zvolil si na rok

l!lll následující úřednice: 1'řcd-sedki- i

Marie Voniáčková: rád ky-

ne 1'ileonoi'ílbel'loV á tajemnice
Marie Kováříkova baukéřka Ma-

rie špinil rová : průvodkyně ltarbo
ra Jarošová věštkyně Marie

veiik stráž Marie Kafko-

vá vnitřní stráž Helena laisíko
vá výbor majetku na 1 mk Jař-

ím ra Milotová mi 2 roky Frant
Uvliová im :í mk v { Hlásková

VE

středu
pni

vyklizujícím

prodeji
Všcelmy mužské obleky a

3 přcvleřníky v ceně +12ó'i

Mužské pěkné šité kalhoty
po $100

Mužské a chlapecké llleento-v- é

huňaté spodní prádlo
po 25c

Mužské černé salinové ko-

šile 39c

fistě vvorsledové ohh-k- v

v ceně flsilKI za pou-

hých $990

Mužské střevíce na vycház-

ku i do práce fjil:}')

Ve středu otevřeno až do
! hodiny večerní ('eští kh-r-

kové vás obslouží

Nebraska Stioe &

Clothing House
Roh 25 & N ul So Omaha

mi iiimc vaiu jciiťii k nejvcisi
railontí noIii n ni-jl- i jiMiii )íáníni

Kanky Vmm ilaiiá
2'-- Live Stock National Bank

— Mary l Niúkvsi se sl

iliiTou iSi ftoii livvalnii iii"itilkiti
v Smitli Oniazi oili ji ly v milrlí

na hvnii ilmiHiv inu n Kavnn r
!# 1'rctl injakmi ilnlmii mj--

I

1 i in p Kra tik Novák livvalv maji

piifiiníkáik''ln záoilu v Ohm-alt- y

rirail víc ml ř lin' Sl

Nováková doufá na xvi-žíii- i

duchu i'ooraiKk-ii- i upi vni opť-- t

in- - sví drav i iHidloini-ii- i dlouliu

a iiatnália výni vyui-oviiiiii-
i

jmi hn dar!' v nov 'ni

dotiiovi':

!' II I 'I
iV ' hi Mani l-

-
ncjK-j-

i

í li"-- proti kaili inlo nastui iií?

' ni"? Tož za jiK-ti- - k lkárníku
FR HEÉMANSKÝMU

v váp roh 21 a i} ul Má na
-- kladi' lky od i li vyrahiti-lf- i —

Kujittf m jaký hi-- tf al za to

j lio McntliuNkv
'

HíiImiih !n plífi

vatu pntiitii nni 1)1 1

— V jiát-- odi-ji-l- do nv'Iio do-nii- a

i' WmImim N''Ii pani l'ar-hor- a

Havlíková I I I i mi krá1k'
iiávhtťvi u v ď ry provdán' za

p
1

é Kuliála ziiámrlio

na 21 ul v South Omazi

Jak jiiiiť od liratra p los

Kavana zďjňílio

jidnatrh' zvť-ilť-l- i lilnlo zd- -

pí
Havlíkovi' znaiii'iiiti a dosti mož-

no h II' Mlllíl po rasi-
-

ItM-z- i rsvy lili

príhuznVuii trvali- - uiidi

f ř "

('h'fti'di zakoupili si klo-iioii-
k

n jnovjhí iihhIv za polovn-n- í

nu pak ohraťte m na A M

kti-r- niňi' jiosloužiti
vám velkým výhrn-- Km ih"ž zho-tov- í

damám vkusm ohh-k- dh"

imoiI zh vilini mí'-ijo- ii

fffj u 'njrti' a

o její siilnliiost i Zit dokonali'

uspokojeni rurí tf
— V tiiinulóm tvílnu konul v

lalior sjezd di Ne-hrass-

Kedi niee 1'rái e který hyl
lilii 'etlié ohesláii n jeho prňhěll

hvl v každém ohledu velmi zdaři- -

lý Delegáti uviláiii hýli mayo-- j

Hni města krajanem Fr Kout-ský- ni

kterému odMivědéiio hylo
T ' KeKyem A II Mtirdoek

uvítal hromáždéiié jménem (!- -

elludnilio KluliU líěllem Zliseilállí

přijata hyla řada resnhieí z niehž

nejdúležltéjsí jsoll :

zákon o osmihodinové dohé

(iraeovní zavedeni systému

spořitelen Nelifasci'

látií nr('iiiiisátoni Aineríelié l''e-dera-

1'ráee kti rý hy v Nehras-e- e

v zájmu driniekýi-l- i nratiisací

praeoval aspoú rok ozmu-ován- í

veAkeré práei ji konají vézú ivé v

káznieíeh a I nstniiíih naékoti
" [riho:i-mad- i

" zákon o lieemo-ván- í

víeeh délniekýcli ioptaváren
a úřadoven zaopaf řujíeíeh práci

yátní úrazové pojištění jako
pro dělníka zákon proti

tméhtnavatelúni kť ří od!rají
zaméstnávati uniové délníet v o

jmenování slitní nuly která hy
urovnávala vypuknuvší stávky

sllll Jilli e lliisn lihem llMIII Mil Hn-

iličku a točí se ii báfeiii u Fraňka

Ijalvo pr!ciiuv policajt

2' ' Y celé South Itlllile nena-

jdete tukové viiřty jako vyrábí
řezník

ANT REMEŠ 388 jižní 20 ulice
Je I ptavý' vídenský výrobek a

oehut nát- - jednou přijdete zase

Jen s ptejte lín vinili ktrv
šmákiie jedtiatcli t ('erstvi ma

sa a oslitiii ncnmv houie zaso- -

i

bě v Iv na ruce

v ' F S Fiala vám obstará do- -

brou uniovou hudbu smyčcovou ne

bo dechovou hudbu pro zábavy
pohřby divadla neb veselky Nej-novéj- ší

české a americké skladby
vždy po ruce Hlaste se u výše
jmenovaného v čísle 2203 — 22 ul

25-- 1

-- - Manželé F Kubínovi 1M a

V ul oplakávají ztrátu as tři mé

sice starého hošíka kterýž v pá-

lek v pojedne zemře] pohřeb ma-

ličkého zesnulého odbýván byl v

neděli Zarmouceným rodičům

platí naše soustrast

2fy' Ženské a dětské kabáty a

rozdílné kožešiny jsou tento mě-

síc ve výprodeji ii cell V skorém

poloviční v obchodě V Vacka
2Ó-- 1

l'-- Dům o 2 světnicích lacino
na prodej u 18 a U ul v So Oma-z- e

Hlaste se u E Hubcra v uve-

dené adrese 21-- 2

- - Přípravy k druhým šibnu-kán- i

české školy jsou v plném již
proudu Síň bude nádherně vyde
korovátiii — dvanáct skvostných
cen bude rodáuo maskám - bu-

de to VÚbcc něco co de ještě ne-

bylo Pamatujte na 'Jtb ledna!
' Střevíce pro mužské žen-

ské a dítky u velikém výběru l)o-br-

a levné prodává obchod J V

Vacka

Nejvhodnějším místem k

nakoupení krásného a trvanlivého

nábytku jest
IIOMK fukniti hk co
521-52- 7 No 21th & L St

Prodáváme veškerý nábytek o 20

procent levněji než v Ornaze a to

za hotové aneb na výhodné splá-

tky Přesvědčte se! xtf
— Je ten Jožka Šrámek čertov-sk- á

kůže! Nechtěl nic více a nic

méně od jednatele než aby mu do

iiznámky dal že má na prodej jrro-eer- ii

a k tomu ženu a děti N poč-

kej až se to dozví tvá polovička!
Těš se !

rgr Tímto oznamuji že jsem
obchod se železným zbožím

v čísle 317—21 a N ul Kdo ebce
zboží z první ruky nechť sc staví
u

JOHNA LARSONA

ve výře "vedeném místě Obsluha
dobrá zvláště (cliutu věnujtt s

zvláštní pozornost Přijďto si pro-

hlédnout i máj nový obchod 39-t- í

— Maskami pl" Tví Jed So-

kol odbýván bude v sobotu dne 1

únoru — 13 peněžitých cen bude
rozdáno iicjlepším maskám Žád-

né nepohyblivé masce nebude dle
rozhodnutí výboru přiřknuta cena

Oznámení úmrtí a díkůvzdání

Illubokým žiibm sklíčeni oznamtijcmr- - všem svým přáb-bli- n

a známým ž neúprosným osuďm ze středu našeho vyrvá a

byl náš neziipomejnteliiý manžel i otec

František Štefan
klcrý zemřel ve stáří :i!l roku po třídenní nemoci dne Ilt pro-

since líiitll a pohrben byl v neděli dm 2 ledna 11)10 na Národ

ní hřbitov v Omaze

Považujeme za svou povinnost vzdáli nejsrdečnější díky
všem kdož nám v těžkých dnech těchto útěchou a jakýmkoli

způsobem jiným dali na jevo přízeň svou a lásku a kdož k vid

dary prokázali poslední poctu našemu drahému zesnu-

lému ltěkujeme hlavně spolkům Čechii' ěíso 11 ČSDIM Pa-

vla Čechova Číslo 22 ČSDIM a Jiolcslava číslo tit) JČD a jich

ýborúm Předsedovi spolku Čechie p
1 Červenému děkuje-

me za krásná slova útěchy v domě smutku Díky naše nechť

přijmou konečné i tito pp hudebníci: 1 Vondra K Uncck J
{ Fiala J Fiala F J Fiala S Fiala 1 Fuxa J Chleborúd

Cli Knězáěek J Krejčí Horák A Janský J Dvořák F Ková-

řík Tvrdík a J Zajíc Ještě jednou všem díky nejvroucnějíí
Františka Štefanova manželka

Helena a Jan dítky 21-- z

V South Omaze dne 7 ledna 1010

Společensky ples
—uspořádá —

na oslavu dvaadvacetiletého založení sboru a siee

v sobotu dne 22 ledna 1910 v Národní Síni na 21 a U ulici

Výbor činí všemožné přípravy aby naše zábavy inilovné

JeecnstVO bylo Úplně spokojeno

rěinkovnti bude uniová hudba j d Mnlněe

Vstupné osoba 25 centů

K hojné návštěvě n úctou zve VÝBOH

JOSEF KAVAN
pozemkový a pojišťující jednatel

má v žaly po ruce výběr majetku v Omuze a So Oiniizn— Pro ty kteří kupují u

na výdělek má vždy zvláštní Imrcuiii jmi ruce—Chcete-l- i iiěVo koujíiti neo-

pomeňte jej navštivitl jakož I potřebujete li iKjiŇténi proti ohni Mi statni povo-
leni které jej opravňuje abv jako jednatel provozoval pojišťující

fllx-lin- ve ttátu
tent jediiatcleiu STATK INŠfHANCK OmaliH iedné % iiejHlInelšíi li priišíu-Jící- ch

Hpoleěnoittí proti ohni l'otřcbujete-1- 1 pojištění proti ohui máto 11 majetek
na prodej neb i lufte 11 koupili majetek obraťte na 51x2o

JOKKPH KAVAN 270!) šouth lOtb Street OMAHA NEDIi ASKA

% --s - - v"íj


